CONVOCATÓRIA

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH CARATINGA

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH-Caratinga, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V. S.ª

para participar da próxima Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na

seguinte data, local e horário:

DATA – 05/10/2022 – quarta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO – 14h00 às 17h00

LINK DE ACESSO À SALA: https://meet.jit.si/plenariado5

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Deliberação do novo Regimento Interno do CBH-Caratinga – DN CERH 69/2021;

3. Aprovação da Ata da Reunião Extraordinária realizada no dia 21/06/2022;

4. Aprovação do relatório de atividades do CBH-Caratinga – exercício de 2021;

5. Aprovação da Deliberação Normativa nº 05/2022 – Substituição de representante

na Comissão Eleitoral;

6. Eleição do novo vice-presidente do CBH-Caratinga;

7. Aprovação da contratação de empresa para produção de vídeos institucionais da

bacia;

8. Informes sobre o Encontro de Integração;

9. Informes sobre a próxima etapa participativa do processo de revisão do PIRH;

10. Informes sobre o ENCOB 2022;

11. Assuntos Gerais;

12. Encerramento.

  Atenciosamente,

NÁDIA DE OLIVEIRA ROCHA

Presidente do CBH-Caratinga

https://meet.jit.si/plenariado5